CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-141.
Fones: (15)3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO N° _____/2026

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE:

Requeiro, dispensadas as formalidades regimentais, seja observado um
minuto de silêncio pelo falecimento da senhora Araci Milaré de Marco,
aos 91 anos.  A extinta  era viúva de Domingos de Marco,  deixa os
filhos  Aline  Cintia  e  Fernando  César.  A  falecida  morava  na  Rua
Candido  Mota,  centro.  Expressamos,  por  meio  deste,  nossos
sentimentos  pela  perda.  Que  a  cópia  do  presente  requerimento  seja
enviada aos familiares com os sentimentos de respeito e pesar desta
Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 28 de Janeiro de 2026

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 74b657abc4ad7982c53f7e7998e4851bdbd0940de558be235e74411964f831de
Link de validação: https://valida.ae/b158364582a04097ae48f596ca2431bb3f38306646d7e71e5?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 28/01/2026 12:55
#ce0b29e9fc6111f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/b158364582a04097ae48f596ca2431bb3f38306646d7e71e5?sv
https://valida.ae/b158364582a04097ae48f596ca2431bb3f38306646d7e71e5?sv

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ